
FK Sydsjælland 05 - KONTAKTLISTE pr. 1. september 2019

Årgang: U - år: Cheftræner: E-mail: Tlf. Assistenter og hjælpere: E-mail: Tlf.

2014/15/16 Forældre/barn mix Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121

2014 U6 mix - 3 mands

2013 U7 mix - 3 mands Henrik Grundahl h_grundahl@hotmail.com 61282272 Christian Bang Bangdrengen@gmail.com 20721960

2012 U8 drenge - 5 mands Signe Cartey birchcartey@gmail.com 31372316 Brian Friis bfr1987@gmail.com 60164992

2011 U9 drenge  -  5 mands Ronnie Jensen rdj1404@gmail.com 30264312

2010 U10 drenge -  5 mands Thomas Hansen Thha@eucsj.dk 31500275 Pernille Holmstad- Bechmann holdleder@bechmann.dk 23600420

2009 U11 drenge - 8 mands Rasmus Løvenholdt Chrisensen rasmus.LC@hotmail.com 28598715 Paw Voetmann pawjorgensen1612@hotmail.com 22541020

2008 U12 drenge - 8 mands Mikkel Cartey mikkelcartey02@gmail.com 31719441 Morten Sørensen mortenmgs@gmail.com 22524624

2007 pt. ikke hold

2004 - 2006 U16 drenge  Tobias Kruse Tobias.kruse@hotmail.com 42288855

Nikolaj Andersen Nygaard niko_1992@hotmail.com 60150207

2000-2001 U21 drenge Nikolaj Sørensen Nikolajss2001@gmail.com 22564612 Nicolai Christensen nicolai-joakim@hotmail.com 30124329
Emil Rasmussen ecraras@gmail.com 42266087

2011 - 2012 U8 piger Thomas Glenn Hansen thomas3339@gmail.com 28354785 Allan Glad Allanglad@hotmail.com 30950101

2009 - 2010 U10 piger Allan Glad Allanglad@hotmail.com 30950101 Thomas Glenn Hansen thomas3339@gmail.com 28354785

Lærke Jensen 61502905

2003 - 2005 U16 piger Lasse Købmand Bækkel lassehansen1710@live.dk 28915447 Rikke Andersen riand@naestved.dk 61740640

Pernille Købmand Bækkel pnbolsen@hotmail.com 53821200

Herresenior: Serie 2 Uffe Johansen uffecjohansen@gmail.com 30666059 Ass. Max Jyde Nielsen leiseuhrbrand@hotmail.com 21637507
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Serie 4 Holdleder Jakob (Modse) Olsen olsenjakob79@gmail.com 29618666

Damesenior (pt. ikke hold)Oldboys (pt. ikke hold)

Fodbolddommer Bjørn Stub Jørgensen stub1@stofanet.dk 21649296

Fodbolddommer Tommi Andersen tommiandersen@outlook.dk 40972030

Fodbolddommer Brian Jacobsen brian@gran-colditz.dk 22444070

Fodbolddommer Niels Haahr Petersen nhp_fk05@yahoo.dk 21925797

Fodbolddommer Patrick Kaufmann kaufmann35@hotmail.com 22862784

Målmandstræner Lasse Købmand Bækkel lassehansen1710@live.dk 28915447

Materialeansvarlig Tommy Jonasson tommy.jonasson69@gmail.com 23485084

Webmaster Jan Gøthler jgt@live.dk 29493108

Turneringsleder 3 + 5. mands Signe Cartey birchcartey@gmail.com 31372316

Turneringsleder 8 + 11. mands Signe Cartey birchcartey@gmail.com 31372316

Ledelsesgruppe:

1. Supplerende medlem Jan Gøthler jgt@live.dk 29493108

2. Supplerende medlem Tina Bülow bulow@mailreal.dk 22664465

Aktivitetsformand Eva Lynge Nielsen evalyngenielsen@mail.dk 30935840

Formand Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121 Henvendelse nøgler mv.

Økonomiformand Mia Gersly Haake mia_gersly91@hotmail.com 21208144

Økonomi-Trio: Lis Hansen dissylissy@live.dk 51935447 Betaling af regninger

Lasse Schjelde lasseschjelde@gmail.com 28700072 Kontingentopkrævning, ind- og udmeldelse.

Rikke Andersen riand@naestved.dk 61740640 Indhentelse af børneattester

Klubhus-trio: Eva Lynge Nielsen evalyngenielsen@mail.dk 30935840
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Channe Johansen channejohansen@gmail.com 51214471

Kate Ploug Sørensen carsten-kate@stofanet.dk 23600628

Vennerne-trio: Ole Hansen brinken163@stofanet.dk 25450295

Laila Nielsen l.kn@live.dk 26125187

Louise Berggreen louise.berggreen@skolekom.dkJohnny Nielsen lenetange@mail.tele.dk

Sanne Pedersen Podevej5@live.dk

Revideret 01.09.2019
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